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								Të nderuar qytetarë!

Ju njoftojmë se me 1 Korrik 2021 ka hyrë në fuqi ligji nr.32/2021 “Për sigurimin e detyrueshëm në sektorin e transportit”.

Lutemi të mbani parasysh të gjitha lehtësitë që sjell ky akt i ri lidhur me:

	Afatet e kërkesës për dëmshpërblim
	Limitet e reja të përgjegjësisë
	Tarifën e përfaqësuesit ligjor


Informacion më të zgjeruar mund të gjeni në faqen tonë të webit.

Ju faleminderit!




							

						  
























	
		
			Insurance Quote


		

	



	
		
			

 

























Pajtohem që të dhënat e mia të paraqitura po grumbullohen dhe ruhen.








		

	












